UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY

TRƯỜNG TH VÀ THCS EA LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số: 03/TB-TH&THCS EL           Ea Ly, ngày 23 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời chào giá gói mua sắm bàn ghế học sinh 2 chỗ ngồi, 01 bàn làm việc,

01 tủ hồ sơ, 01 bộ máy tính bàn, máy in năm 2025

  Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm.

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế

toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài

sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia,

Luật Xử lý vi phạm hành chính số 56/2024/QH15;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư

theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật

Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP của Chính phủ quy định về lập dự

toán, phân bổ, quản lý và sử dụng kinh phí mua sắm, đầu tư trang thiết bị, tài sản

công trong cơ quan, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

 Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-UBND ngày 09 tháng 09 năm 2025 của

UBND xã Ea Ly về việc điều chỉnh dự toán ngân sách địa phương năm 2015 xã Ea

Ly sau sắp xếp;

 Trường TH và THCS Ea Lâm kính mời các nhà thầu đủ điều kiện, năng lực

tham gia chào giá gói  mua sắm tài sản cụ thể như sau:

 1. Tên cơ quan, đơn vị mua sắm tài sản: Trường TH và THCS Ea Lâm.

          2. Danh mục mua sắm: Bàn ghế học sinh 2 chỗ ngồi, 01 bàn làm việc, 01 tủ

hồ sơ, 01 bộ máy tính bàn, máy in.

 3. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí được giao tại Quyết định số 194/QĐ-UBND

ngày 09 tháng 09 năm 2025 của UBND xã Ea Ly về việc điều chỉnh dự toán ngân

sách địa phương năm 2015 xã Ea Ly sau sắp xếp;

 4. Thời gian nhà thầu gửi bảng báo giá gói thầu như trên đến Trường TH và

THCS Ea Lâm chậm nhất đến hết ngày 30/11/2025.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

  5. Địa điểm nộp bảng báo giá: Tại Trường TH và THCS Ea Lâm (Buôn

Bưng A, xã Ea Ly, tỉnh Đắk Lắk).

Trường TH và THCS Ea Lâm mời các nhà thầu đủ điều kiện, năng lực tham

gia chào giá gói thầu với thời gian và địa điểm nêu trên.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND xã Ea Ly, (để báo cáo);

- Các nhà thầu (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên, đóng dấu)